

ÜYE KAYIT KOŞULLARI

1.1. Kayıt sırasında, oyuncular kendilerini isim, doğum tarihi, ikamet adresi, iletişim e-posta adresi ve cep telefonu numarası ile tanıtmalıdır;

1.2. Kayıt sırasında, oyuncular aşağıdaki soruları "onay kutusuna" koyarlar:

3/4 18 yaşında veya daha büyüğüm

3/4 kendim için ve kendi paramla oynuyorum

3/4 Bu benim ilk/tek kaydım

3/4 Son 12 ayda herhangi bir kumar web sitesinden kendimi dışlamadım

3/4 Şartlar ve koşulları okudum ve kabul ediyorum

3/4 Portbet.com'a verdiğim tüm bilgilerin doğru olduğunu ve doğrulanabileceğini beyan ediyor ve herhangi bir şekilde yanlış bilgi vermenin portbet.com'daki oyunlarımdan elde ettiğim tüm kazançları geçersiz kılacağını anlıyorum.

3/4 portbet.com'un gün/hafta/ay başına kazanılabilecek ve/veya gün/hafta/ay başına geri alınabilecek maksimum ödüllere belirli sınırlamalar getirdiğini biliyor ve kabul ediyorum.

(!) İlk Şartlar ve Koşullar, hesap kaydı sırasında açıkça kabul edilmelidir. Bu, onay kutusunun otomatik olarak önceden kontrol edilmemesi gerektiği anlamına gelir. Kullanıcılar, belirli bir zamanda PDF indirme seçeneğiyle birlikte, Şartlar ve Koşullar'a etkin bir bağlantıya sahip olan kutuyu işaretlemelidir.

1.3. Yukarıdaki kabulün kanıtı olarak dijital bir kopya/anahtar/kayıt oluşturulmalı ve operatör tarafından saklanmalıdır - kayıt, oyuncunun tarihini, saatini ve kişiliğini belirten tüm onaylar hakkında bilgi içermelidir;

1.4. İlk kayıttan sonra, tescil ettirene web sayfasına yerleştirilen Şartlar ve Koşullar bağlantısını içeren bir onay e-postası gönderilmelidir. Web sayfasında T&C'nin tarih, saat ve sürüm numarası dahil olmak üzere PDF biçiminde indirilebilir olması gerekir.

A. Genel

A.1 Portbet.com, PortBet'in bir ticari adıdır.

A.2 Web sitemiz PortBet.com'u ziyaret ederek, üye olarak veya kullanarak aşağıdaki maddeleri kabul etmiş sayılırsınız:

- Bu sayfadaki Genel Kurallar ve Şartları,
- Oyun kuralları,
- Gizlilik ilkeleri.
- Web sitemizde bulabileceğiniz ve zaman zaman güncellenebilecek her türlü promosyon, bonus ve özel kampanyalara ait kurallar ve şartları.

A.3 Yukarıda listelenen tüm kural ve şartların tümü "Kurallar" olarak adlandırılır.

A.4 Lütfen kuralları kabul etmeden dikkatlice okuyup anlayınız. Kurallarımızda kabul etmediğiniz bir madde olursa lütfen web sitemizde bir üye hesabı açarak kullanmaya devam etmeyiniz. Web sitemize kullanmaya devam etmeniz kuralları kabul ettiğiniz anlamına gelecektir.

A.5 Web sitemize üye olabilmek için '18' yaşını doldurmuş olmak gerekmektedir.

A.6 Portbet Curaçao eGaming tarafından izin verilmiş ve denetlenmekte olup, düzenleyici kurum 8048/JAZ lisans numaraları yayınlamıştır.

A.7 Bu anlaşma PortBet ile şirkete kayıt yaptıran herhangi bir oyuncu arasında yapılan sözleşmenin "Şartlar ve Koşullar"ını oluşturmaktadır. Her oyuncu şirkete kayıt yaptırmakla birlikte, "Şirket Genel Hukuki Şartnamesi" kabul eder ve ilişkinin varlığı boyunca onlara bağlıdır.

A.8 Bu "Şartlar ve Koşullar - Kurallar" referans ve anlama kolaylığı için kategorize edilir.

A.9 PortBet, işbu "Genel Şirket Şartnamesi"nin maddelerini önceden haber verilmeksizin her zaman değiştirme hakkını saklı tutar. "Genel Şirket Şartnamesinde" yapılan önemli değişiklikleri kullanıcılarımıza önceden bildirmeye çalışacağımızı belirtir, bununla birlikte herhangi bir değişiklik için düzenli olarak "Şirket Şartnamesi"ni kontrol etmenin oyuncunun sorumluluğunda olduğunu belirtiriz. Olası değişiklikler nedeniyle üye, PortBet hizmetlerini

kullanmaya devam etmek istemiyorsa "info@portbet.com" müşteri hizmetine e-posta göndererek hesabını kapatma ve hesap bakiyesindeki kullanılabilir miktarı cezasız çekebilme hakkını elinde tutar.

A.10 "Genel Şart ve Koşullar" Spor Bahisleri, Casino ve Poker Özel Şartları ve Kurallarını içermektedir.

A.11 PortBet'in gizlilik politikası doğrultusunda özel hayatınıza saygı gösterilecektir.

- PortBet şirket gizlilik politikası doğrultusunda müşteri mahremiyetine saygılıdır. Kişisel bilgilerinizin aşağıda belirtilen koşullar doğrultusunda üçüncü şahıslar veya kurumlarla paylaşılabilirliğini belirtmek isteriz:
- Taleplerinizin uygulanabilmesi için gereklidir;
- Şirketin yasal zorunluluğu veya görevidir;
- Sahtekarlığın önlenmesi ve kredi riskinin azaltılması ve bilgilerin doğrulanması amacıyla diğer şirketler ve kuruluşlar ile bilgi alışverişinde bulunmaktadır. Kişisel bilgileriniz, bilgilerinizin kontrol edilebilmesi amacı ile kredi kontrol ajansları ile paylaşılabilir.

A.12 PortBet ve kayıtlı oyuncular arasındaki sözleşme ilişkisi ve bu sözleşmenin "Şart ve Koşulları" Curaçao yasal mercileri tarafından kontrol edilir.

A.13 Bu belge, oyunculara erişim kolaylığı sağlamak ve bilgi amaçlı birden fazla dilde yayınlanmıştır. Tüm dillerdeki sürümü aynı ilkeleri yansıtmakla birlikte, PortBet ve aranızdaki ilişkide sadece İngilizce sürümü yasal olarak kabul edilir. Bu belgenin İngilizce ve tercüme sürümleri arasında herhangi bir uyumsuzluk durumunda belgenin İngilizce versiyonu geçerli olacaktır. Bonus koşulları ve şeması dil ve markete göre farklılık gösterebilmektedir.

A.14 PortBet, telekomünikasyon ağlarının herhangi bir grevi, terör faaliyetleri, siyasi kriz, savaş, doğal afet ve doygunluk gibi önemli olaylardan kaynaklanan ve hizmetlerine tam veya kısmi olarak ulaşımın engellendiği durumlardan sorumlu tutulamaz.

B. Hesap Kuralları

B.1 Hesap için başvuruda bulunan herhangi bir oyuncunun kişisel olarak kayıt yaptırması ve yasal olarak reşit olması (18 yaş veya ilgili ülkenin yasal reşitlik yaşı) olması gerekir. Reşit olmayan bir hesap sahibinin hesabı, fark edildiği noktadan itibaren, hesap süresiz olarak kapatılır ve hesabına yatırılan bütün fonlar uzaktan oyun yönetmelikleri doğrultusunda "Curaçao Şans Oyunları Denetleme Kurumu"na yönlendirilir.

B.2 Kayıt olan oyuncular, "Genel Şartlar ve Koşullar"a her zaman uymayı kabul ederler ve herhangi bir üçüncü şahsın çıkarları doğrultusunda hareket etmezler. Kanunsuz bir şekilde para elde etmezler. Hesaplarına üçüncü şahıslara ait kredi ve debit kart ile izin yetkisi olmadan para transferi etmezler. İnternet sitesini ele geçirmek veya kodunu değiştirmeye çalışmazlar. PortBet iştirak ve oyuncularına karşı herhangi bir kriminal davranış sergilemezler.

PortBet'e kasıtlı bir şekilde yanlış bilgi vererek, yanıltmaya çalışmazlar; bu durum yanlış hesap detayları, sahte ve asılsız belgeler, yalan beyan ve kişinin gerçek konumunu gizlemesi formunda olup sadece bunlarla sınırlı değildir.

B.3 Üyelerin **B.1** ve **B.2**'de belirtilen kurallardan bir veya bir kaçına uymadığı durumlarda PortBet, hesapları kapatma ve mevcut fonlara el koyma hakkını elinde saklı tutar.

B.4 Üyeler PortBet şirketinde hesap açıp hizmet alması sonucunda kendisi için doğacak her türlü yasal dezavantajdan sadece kendisinin sorumlu olacağını bilmelidir.

B.5 Üyeler kayıt sırasında doğru bilgi sunmalıdır. Üyeler aynı zamanda, herhangi bir değişiklik olması durumunda bilgilerini güncellemeyi kabul ederler.

B.6 PortBet herhangi bir üyenin yanlış veri sağlamasından kaynaklanan üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir.

B.7 PortBet sitesinde birden fazla hesap açmak (çoklu hesap) yasaklanmış durumdadır. Ev - bilgisayar (IP) başına sadece bir hesap açılmasına izin verilmektedir. Aynı ev - bilgisayar

(IP) başına birden fazla hesap açıldığı ispat edildiği takdirde PortBet, sunmuş olduğu bahis ve bonus tekliflerini geçersiz kılma hakkını elinde tutar ve hesaplara yatırılmış mevduatları kullanıcılara iade eder.

B.8 Eğer PortBet kasten yanıltıcı bilgiler kullanılarak kullanıcıların birden fazla hesap açtığını tespit ederse, suç davranışı gösteren ya da hesap sahibinin hile yapmaya niyetli olduğu durumlarda PortBet, kullanıcıların hesaplarında bulunan tüm paraya (yatırım miktarı da dahil) el koyma hakkına sahiptir.

B.9 Tüm hesap işlemleri, kullanıcıların üye olurken seçtikleri para birimi cinsinden yapılmaktadır. Üyelerin hesaplarında bulunan miktar üzerine herhangi bir faiz ödenmez.

B.10 Üyelerin PortBet'i bir finans kurumu olarak kabul etmemeleri gerekmektedir. Bu durum PortBet'i aracı kurum olarak kabul edip kullanılmış ya da kullanılmamış fonları herhangi bir kaynaktan kötü amaçlı olarak veya olmadan, PortBet'i döviz bürosu olarak kullanmayı kapsamaktadır. Eğer hesabınızı bu amaçlar doğrultusunda kullanıyorsanız PortBet, üyelikleri kapatma ve hesapta bulunan herhangi bir mevcut fonu hesaptan çekme hakkını elinde tutar.

B.11 PortBet, destek platformları (sohbet, e-posta, telefon vs.) arasında herhangi bir PortBet temsilcisine karşı kötü niyetli, saldırgan ya da müstehcen davranışı tolere etmeyecektir. PortBet ile iletişim kurarken belirtilen şekillerde harekette bulunulması durumunda hesabınızın kapatılacağına dair bir uyarıda bulunulacaktır. Devam eden kabul edilemez davranışlar durumunda, üyelik süresiz olarak kapatılacaktır. Bu durum sebebiyle kapatılan hesapların reaktivasyonu sadece PortBet üst yönetiminin takdirine bırakılmış durumdadır.

B.12 Üye, kullanıcı bilgilerini daima gizli tutmak ile yükümlüdür. Kullanıcı bilgilerinin güvenli tutulmasını sağlamak üyenin sorumluluğundadır. Herhangi bir zamanda, izinsiz bir şekilde, hesaba üçüncü şahıslar tarafından ulaşılması durumunda PortBet, oluşabilecek durumlardan sorumlu değildir. Hesaba yetkisiz erişim; anti-virüs programları, güvenlik duvarları ve sorumlu internet kullanımları gibi örneklerle önlenebilmektedir. Kullanıcı bilgilerinin güvenliği konusunda herhangi bir şüphe duyulması durumunda, üyelik detaylarınızı derhal değiştirmeniz ve PortBet ile irtibata geçmeniz gerekmektedir.

B.13 PortBet, oyuncu kimliğini inceleme ve onaylama hakkını saklı tutar. Güvenlik ve diğer nedenlerden dolayı gerekli gördüğü hallerde PortBet, oyuncuların ikametgah adresi ve yaşlarını belirten dökümanın kendilerine gönderilmesini talep eder. Dokümantasyon örneği olarak; fotoğraflı kimlik belgeleri, banka dekontları, referanslar, son fatura ve benzeri gönderilebilmektedir. İstenilen belgelerin gönderilmediği durumlarda ya da farklılıkların tespit edildiği durumlarda PortBet hesap işlemleri iptal etme hakkını elinde tutar.

B.14 Aşağıda belirtilen ülkelerdeki vatandaşlar PortBet üzerinde üyelik oluşturamamaktadır.

Avustralya, Belarus, Costa Rica, Fransa, Almanya, Cebelitarık, Hollanda, Kuzey Kore, İspanya, Birleşik Krallık ve Amerika Birleşik Devletleri. PortBet veritabanını düzenli olarak kontrol eder ve yukarıda listelenmiş ülkelerden kayıt yaptırmış kullanıcıların hesaplarını derhal kullanıma kapatır. Yine de bulunduğunuz ülkedeki internetten bahis oynamanın yasal statüsünü belirlemek ve buna göre hareket etmek sizin sorumluluğunuz altındadır. PortBet, üyenin kendi ülkesinde geçerli yasaklar nedeniyle, oyuncu için oluşabilecek hangi türden olursa olsun dezavantajlardan herhangi bir sorumluluk üstlenmez.

B.15 Üye kullanıcı adları ticari marka, şirket adı veya ihlali ya da diğer oyunculara saldırgan amaçlı olmamalıdır.

B.16 Bir hesabın diğer bir oyuncuya aktarılması veya satılması yasaktır.

B.17 Eğer on iki ay boyunca bir oyuncunun, içerisinde gerçek parası olan hesabında hiç bir işlem yapılmamışsa hesabı atıl kabul edilir.

B.18 PortBet, kendi takdirine bağlı olarak PortBet ve üyeler arasındaki ilişkiyi sona erdirmeye hakkını elinde saklı tutar. Bu "Hüküm ve Koşullar"ın ihlal edilmemiş olması sağlanacaktır ve üyelikte bulunan herhangi bir fon oyuncuya iade edilecektir.

B.19 PortBet, oyuncular arasında işbirliği yapılmasını yasaklamaktadır.

B.20 PortBet normal oyun düzenini bozan robot ve benzeri cihazların kullanımını yasaklamak için tedbirler alır.

B.21 PortBet tarafından onaylanmadığı sürece, PortBet web sitesini ziyaret ettiğinizde ya da ürünlerini kullandığınızda "Sanal Özel Ağ" (VPN) kullanımı kesinlikle yasaktır.

C. Para Yatırma, Transfer ve Para Çekme İşlemleri

C.1 Tüm kredi kartı ve banka havalesi işlemlerinde, kredi kartı ya da banka hesabı sahibinin adı-soyadı ile PortBet üzerinde kayıtlı üyelik bilgileri aynı olmalıdır. İsim uyuşmazlığı durumlarında PortBet hesabı, uygun görülen onay işlemleri tamamlanana kadar kullanıma engellenecektir. Eğer uygun görülen bu onay işlemleri giderilmez ise PortBet, hesabı süresiz olarak kapatma ve içindeki bakiyeye el koyma hakkını elinde tutar.

C.2 "Bonus" bir promosyon, sadakat veya diğer pazarlama kampanyalarının bir parçası olarak hesabınıza aktarılabilir. Bu bonusları doğrudan hesabınızdan çekmeniz mümkün değildir, bahislerde kullanılması gerekmektedir. Promosyona bağlı olarak, bu bonus fonları "Promosyon Şart ve Koşulları" yerine getirildiği takdirde gerçek para fonlarına dönüştürülebilir. Hesabınıza yatırılan bonus kredisi üyeliğe yatırılma tarihinden itibaren bir ay içerisinde kullanılmalıdır, aksi takdirde sona erecektir.

C.3 Üye hesapları arasında bakiye transferi mümkün değildir.

C.4 Üye, istediği zaman hesabına giriş yaparak bonus işlemlerini, finans işlemlerini ve oyun hareketlerini inceleyebilir. Üyenin herhangi bir hatayı fark etmesi durumunda konuyu PortBet'e yazılı olarak bildirmesi, hatanın düzeltilebilmesi ve site memnuniyetinin devamı konusunda gereklidir.

C.5 Herhangi bir zamanda, bir üye hesabındaki fonların tümünü ya da bir bölümünü çekmek için karar verebilir. Çekilen miktara ve banka konumuna bağlı olarak, bankalar tarafından belirli bir işlem ücreti uygulanabilmektedir.

C.6 Üye yatırdığı anaparayı en az bir kez çevirmek zorundadır. Üye eğer bahis için yatırılan ancak kullanılmamış miktarı çekmek isterse, çekim talebi reddedilir.

C.7 PortBet aşağıda belirtilen amaçlar doğrultusunda belirli bir süreyi elinde tutma hakkını elinde tutar:

- Oyuncunun oyuncu hesabının doğrulanmasında
- Oyuncu tarafından oyun oynarken doğrulanmasında
- Oyuncunun hesabına ilişkin güvenlik ve diğer iç işlemleri yürütmek
- Oyunculara ödül verilmesi ile ilgili onaylı kuralları ile uyumlu olduğunu garanti eder

C.8 Tüm para çekme işlemleri, para yatırma işlemlerinin gerçekleştirildiği kaynağa yönlendirilecektir. PortBet kullanıcıların para çekme taleplerini takdirine bağlı olarak kullanıcı hesaplarında listelenen para çekme yöntemlerine yeniden yönlendirerek ya da hesap sahibinin adına kayıtlı banka hesabına ödeme yapma hakkını elinde saklı tutar.

C.9 PortBet aksi belirtilmediği sürece para çekme limitlerini haftalık "**140.000 TRY**" olarak kısıtlama hakkını saklı tutar.

C.10 Kredi - Banka Kartı bilgileriniz PortBet tarafından **saklanmamaktadır** ve güvenliğiniz için her zaman şifreli bir şekilde aktarılacaktır.

C.11 PortBet Kredi kartı ile para yatırma limitlerini değiştirme hakkını elinde saklı tutar.

C.12 Bir para çekim işlemi yaptığınızda talep ettiğiniz tutar, çekim metoduna göre işlem tamamlanana kadar ana hesabınızda kullanıma açık kalacaktır. Bu sebeple çekim talebinizin işleme alınabilmesi için talep ettiğiniz tutarı kullanmayınız.

D. Anti Kara Para Aklama

D.1 PortBet "Curaçao Para Aklamasından Sakınma Koşulları" ile uyumludur.

D.2 PortBet bütün hesap işlemleri, para aklanmasından korunma kuralları çerçevesinde kontrol edilmektedir.

D.3 Eğer bir üye, web sitesi oyunlarından herhangi biri hakkında şüpheli aktivitenin farkına varırsa, bu durumu derhal PortBet'e bildirmesi gerekmektedir.

D.4 Şüpheli işlemler, ilgili otoritelere bildirilecektir.

D.5 PortBet, "Anti Kara Para Aklama Yasası" ya da ilgili mevzuatın gerekli gördüğü takdirde hesapları askıya alma, kapatma ve fonlara el koyabilme hakkına sahiptir.

E. Şikayetler

E.1 Eğer bir şikayetiniz varsa, **info@portbet.com** adresine e-posta gönderebilirsiniz.

E.2 PortBet sorununuzu çözmek adına, gerekli araştırmaları detaylı şekilde yapacaktır.

E.3 Hesap işlemleri ile ilgili sorularınızı **info@portbet.com** adresine gönderebilirsiniz. Talep ettiğiniz işlem ya da durum tarafımızca incelenecektir.

E.4 Herhangi bir sebepten ötürü, probleme PortBet tarafından önerilen çözümden memnun değil iseniz, Curaçao eGaming'e şikayette bulunabilirsiniz.

E.5 Curaçao eGaming'e (Curaçao Şans Oyunları Kurumu) başvurmanız halinde PortBet'e kayıt olduğunuz zaman kabul edilen herhangi bir "Şartlar Ve Koşullar"ını ihlal etmediğinizi teyit etmekteyiz.

Curaçao- +3712211700 - complaints@gaminglicences.com

E.6 Bir şikayetin ardından Curaçao eGaming tarafından alınan herhangi bir karar nihai olacaktır.

F. Kendini Men Etme

F.1 Yazılı veya elektronik bildirim isteği ile belli bir zaman süresi için oyunların dışında tutulmanızı isteyebilir veya günlük, haftalık, aylık ya da yıllık para yatırma limiti oluşturabilirsiniz. Para yatırma limitinizi arttırmak - kaldırmak istediğinizi talep etmeniz durumunda ya da oyunlardan men olduğunuz sürenin azaltılmasını istediğinizi tarafımıza bildirdiğinizde, bu durum bildirim alındıktan yedi gün sonra etkili olacaktır. Men etme süresinin uzatılmasını talep etmeniz halinde ya da para yatırma limitinizi azaltma taleplerinizde, isteğiniz hemen aktif hale getirilecektir. Hesabınızı bahis sorunu sebebi ile kapatmanız durumunda hesap, en az altı ay kapalı tutulacaktır. Hesabınız kendiniz tarafından oyunlardan men etme amacı ile kapatıldığı takdirde, süre tamamlanıncaya kadar hesap kapalı tutulacaktır.

F.2 Herhangi bir engelleme ya da hesap kapatma talebinizin onay yanıtı size ulaşmadan işleme alınmayacağını lütfen unutmayınız. Eğer bahsedilen onay yanıtını almadıysanız, talebinizin işleme alınabilmesi için lütfen e-posta ya da canlı sohbet yolu ile PortBet ile iletişim kurunuz.

G. Spor Bahisleri

G.1 PortBet Spor Bahisleri Curaçao Licence No: 4048/JAZ ruhsatlandırılmış olup, "Curaçao Şans Oyunları Kurumu" tarafından yetkilendirilip denetlenmektedir.

G.2 Sadece PortBet'e kayıtlı oyuncular oyunlara katılabilirler.

G.3 Sadece PortBet internet sitesi olan **https://portbet.com** üzerinden oyun oynayabilirsiniz.

G.4 Hesabınızda yeterli bakiye olduğu takdirde oyun oynayabilirsiniz.

G.5 Bahislerin sonuçlandırılmasında bahis anında geçerli "Şartlar Ve Koşullar" geçerli olacaktır.

G.6 PortBet üzerinde bahislerin geçerli olabilmesi için, bahsinizin kabul edildiğine dair onayın alınması gerekmektedir. Aynı anda birden fazla bahis alınması durumunda bahislerin PortBet'e ulaşması sırasına göre bahisler kabul edilmektedir.

G.7 Üyeler bahis oynadıkları anda bahsin sonucunu hakkında bilgileri olmadıklarını kabul ederler. Üyeler bahis ile alakalı olduklarında ya da farklı bir şekilde edinilen bir bilgiye sahip olduklarında, bahis oynamalarına izin verilmemektedir. Bu kuralın ihlali şüphesi olduğunda PortBet, bahsi geçersiz kılma ve kazançları reddetme hakkını saklı tutar. PortBet kendi meşru çıkarlarını korumak için yerel ve uluslararası yasa ve yönetmeliklere uymak ve başka herhangi bir eylem alma hakkını saklı tutar. Spor bütünlüğünü korumak ve yüceltmek için herhangi bir şüpheli faaliyet çeşitli izleme kuruluşlarına sunulabilir.

G.8 PortBet, herhangi bir neden vermeden herhangi bir bahsi reddetme hakkını saklı tutar.

G.9 Minimum bahis miktarı, bahis başına **1 TRY**'dir. Maksimum bahis miktarı ise **10.000 TRY**'dir.

G.10 Üyeler tüm bahis çeşitlerini, statüleri ve daha fazla bilgiyi PortBet üzerinde bulabilirler.

G.11 Müsabakaların katılımcılar ya da diğer kişiler tarafından manipüle edilmesi şüphesi doğduğu durumlarda PortBet, tüm bahisleri geçersiz kılma hakkını saklı tutar.

G.12 Kişi veya kişilerin promosyonlar ya da sunulan farklı teklifleri manipüle etmeleri durumunda kullanıcıların hesapları derhal kapatılmaktadır. Ayrıca söz konusu işlemler (bahis), herhangi bir promosyon ya da bonus teklifi gereksinimlerine katkıda bulunmamaktadırlar.

G.13 PortBet üyeye verilen herhangi bir bonusu geri alma ve üyenin bahis miktarlarını kötüye kullanmalarının tespiti durumunda, miktarları azaltma hakkını saklı tutar.

G.14 Tüm spor bonus teklifleri, "Promosyonlar" sayfasında yer alan özel "Şartlar Ve Koşullar"a tabidir. (Normal şartlar altında bu maddeler promosyona ait sayfada belirtilmektedir.)

Herhangi bir durumda belirtilen bu kural ile promosyona ait Şartlar ve Koşulların uyuşmaması halinde, İlgili promosyonun bulunduğu internet sayfasında belirtilen ve promosyona ait Şartlar ve Koşullar, Genel Şartlar ve Koşullar maddesini geçersiz kılarak göz önüne alınacaktır.

G.15 Bahis geçersiz veya hükümsüz ilan edildiğinde, 1.00 oranıyla hesaplanmış olacaktır ve bu miktar kullanıcıya iade edilecektir. Kombinasyon bahisleri durumunda, geçersiz bir sonuç toplam katsayısının hesaplanmasında dahil edilmeyecektir.

G.16 Herhangi bir müsabakanın başlamasından sonra yerleştirilen bahis geçersiz olup, bu bahis 1.00 oranıyla hesaplanacaktır. Bu kuralın tek istisnası, Canlı Bahis müsabakaları üzerine oynanan bahislerdir.

G.17 PortBet herhangi bir nedenden dolayı bir kullanıcının hesabını kapatma karar verirse, bu durum genel Şartlar ve Koşullar ve Spor Bahisleri içinde yer alır. Kabul edilmiş bahisler

iade edilir ve olası kazançlar üyeye ödenir. Herhangi bir güvenlik probleminin yaşanması durumunda PortBet, işlemlerin yasal ve düzenleyicisi kapsamında bahis iptal etme hakkını elinde tutar.

G.18 Kullanıcının PortBet web sitesi üzerinden bahis oynaması durumunda, belirtilen bahisler ile ilgili Şartlar ve Koşullar ile Spor Bahisleri kurallarını kabul etmiş olur.

G.19 PortBet, kullanıcıların hesaplarını yönetmekle sorumludur. Üyenin kazanç, kullanılabilir ve toplam bakiyelerin hesaplanmasından sorumludur. Aksi ispat edilmedikçe, bu tutarlar son olarak kabul edilir ve anlaşmazlık tabii değildir.

G.20 Bir bahsi onaylayarak üyeler, işlemin sonuçlandırılmasını istediğini belirtmektedir. Bahis onaylandıktan sonra Şartlar ve Koşullar çerçevesinde tersi belirtilmediği sürece iptal edilmesi mümkün değildir.

G.21 Sabit oranlı bahislere ait ödemeler, bahis için önceden belirlenmiş ondalık bahis oranı ile orijinal hissesinin çarpılması ile hesaplanır. Bu hesaplamanın sonucunda, orijinal bahis miktarı, hesaplamanın içerisinde yer almaktadır. (Ücretsiz Spor Bahsi olarak oynanmış bahisleri kapsamamaktadır.)

G.22 Kazançlar nihai sonuç onaylandıktan sonra kullanıcının hesaba ödenecektir. Daha sonraki herhangi bir değişiklik, örneğin; disiplin prosedürleri (doping) ya da müdahale sonrası olay değişikliği bahsin sonucunu etkilemeyecektir. Ancak PortBet, sonucu etkileyecek herhangi bir kriminal aktivite varsa ve bu usulsüzlük teyit edilirse bahisleri geçersiz kılma hakkını elinde saklı tutar.

G.23 Bir müsabaka tamamlanamamış veya iptal edilmiş ise, ya da 48 saat içinde tekrar oynanmamışsa, müsabaka üzerine oynanan tüm bahisler iptal olacaktır.

G.24 Kuponunuzda örneğin, 3 x çiftler, 2 x 3 kat ile bir arada katları şeklinde yerleştirilmiş çoklu bahisler (örneğin iki katına, 3 kat, 4 kat, ve benzeri) durumunda kuponda yer alan son maçın da sonucu bildirildiğinde kupona ait olası kazançlar ödenecektir. Örneğin, üç

adet müsabakayı kuponunuza seçip ve maksimum üç çiftler kombinasyonu oynadığınızda kuponda yer alan bütün müsabakalar sonuçlandığında bahisiniz sonuçlanacaktır.

G.25 PortBet birden fazla hesap açarak bu hesaplarda bahis oynayan kullanıcıların hesaplarını kapatarak, bu hesaplarda oynanmış bahisleri iptal etme hakkını elinde saklı tutar. Bu bahislere ait yatırılmış miktar kullanıcıya geri iade edilirken olası kazançlar iade edilmeyecektir.

G.26 Kullanıcıların daha yüksek bahis limitleri için yazılı olarak PortBet ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

G.27 Maksimum kazanç miktarı tek kupon üzerinde **30,000 TRY**'dir. Bu miktar, üyenin tek kuponda kazanabileceği en yüksek miktar olup kullanıcının bahis oynamak için yatırmış olduğu bahis miktarını kapsamaz.

G.28 İçerisinde farklı günlere ait bahislerin olduğu kombo bahislerde en yüksek kazanç miktarı, bahis kuponunda yer alan son müsabakanın sonuçlandığı tarih olup bahisin oynandığı tarihi kapsamamaktadır.

G.29 PortBet herhangi bir zaman diliminde müsabakalara ait limitleri azaltma yetkisini saklı tutar.

G.30 PortBet veri ya da intikal hataları için sorumluluk iltizam etmemektedir. PortBet bahis oranları ve çevirileri, oran ya da sonuç hakkında karışıklık, takım bilgisi hataları gibi belirli alanlarda oluşabilecek hataları düzeltme ve bahis iptal etme hakkını elinde tutar. İngilizce versiyonu ile çevirisi arasında belirsizlik doğması halinde İngilizce (orijinal) versiyon, tüm çevirilere rağmen öncelikli olarak kabul edilecektir.

G.31 PortBet verilen bilgi hizmetlerinin doğruluğu, eksiksizliği veya güncelliği ile ilgili hiçbir sorumluluk kabul etmez.

G.32 PortBet canlı sonuçların, istatistiklerin ve anında verilen sonuçların doğruluğu ile ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

G.33 İlişkili İhtimal bahisleri

G.33.a Aynı müsabakaya ait farklı seçeneklerin birleştirildiği ve bahis sonuçlarından birinin sonucunun diğerini etkilediği durumlarda Çoklu Bahisler kabul edilmez.

G.33.b Eğer böyle bir bahis yanlışlıkla kabul edilmiş ise, bahis miktarının eşit olarak bölüştürüldüğü iki adet tekli bahis olarak sonuçlandırılacaktır.

G.33.c Özel bahis oranlarının bulunduğu ve çoklu ihtimallerin sunulduğu bahisler bu kurala istisna olarak kabul edilir. Örneğin; İlk Golü Kim Atar / Doğru Sonuç Çifte Şans bahisleri Scorecast olarak bilinmektedir.

G.33.d Aynı turnuva içerisindeki ilişkili bahislerin ilgili bölümleri farklı zaman dilimlerinde sonuçlandırılırsa, bahisler talimatta belirtildiği üzere her aşamada tespit edilen ikinci veya sonraki seçim fiyatlarına göre sonuçlandırılacaktır.

Örnek bir çifte seçim;

Federer'in Fransa Açık Tenis turnuvasında yarı final ve Federer'in Açık Tenis Turnuvası'nda outright bahislerini kazanması.

G.33.e İkinci seçime ait bahis oranları, birinci seçime ait sonuca bağlı olduğundan, Roger Federer'in turnuvayı kazanma bahis oranları, çifte seçimin hesaplanmasında kullanılamaz. Seçim tamamlandıktan sonraki doğru bahis oranları hesaplamalarda kullanılacaktır.

G.33.f Farklı müsabakalara ait farklı seçeneklerin birleştirildiği ve bahis sonuçlarından birinin sonucunun diğerini etkilediği durumlardaki Çoklu Bahisler kabul edilmez.

Örnek bir çifte seçim;

New England Patriots'un AFC East'i kazanması ve New England Patriots'un AFC Conference'ı kazanması

G.33.g Patriots'un AFC Conference'ı kazanma bahis oranları AFC East division'u kazanmasına baęlı olduęundan, Patriots'un AFC Conference'ı kazanma bahis oranları ğifte seęimin hesaplanmasında kullanılamaz. Her iki etkinlięi de kazanma durumu iin zel bir bahis oranı kullanılacaktır.

G.33.h PortBet iliřkili seeneklerin bulunduęu oklu bahislerin yanlıřlıkla kabul edilmiři durumunda, bu bahislerin bir blmn ya da tamamını iptal etme hakkını elinde tutar.

G.33.i PortBet, Sorumluluk Ynetim Sistemi'ni yanıtma amalı yapılmıř oklu bahisleri iptal etme ya da geersiz sayma hakkını saklı tutar.

H. Casino Oyunları

H.1 PortBet Casino Oyunları Curaao Licence No: 8048/JAZ altında Curaao eGaming tarafından lisanslandırılmıřtır ve denetlenmektedir.

H.2 yelerin Casino Oyunları'na eriřim saęlamak ve oyunlara katılmak iin aktif PortBet hesaplarından Casino blmne giriř yapmaları yeterli olacaktır, herhangi bir bakiye aktarımı iřlemi bulunmamaktadır.

H.3 "Demo Oyun" modunda kazanlar ve hesap bakiyeleri ne olursa olsun hibir ticari deęeri yoktur ve nakit, kredi ya da bařka herhangi bir yarar tr iin borlanma deęildir.

H.4 Her PortBet Casino oyuncusu, her oyunun sınırlarına göre, kendi fiş değerini (Coin Value) belirler. **Bu fiş değerleri üyenin manuel müdahale etmesi dışında değiştirilemez. Max Bet seçilmesi ya da Coin Value (Fiş Değeri) üzerinde yapılan değişiklikler üyenin sorumluluğundadır. Eğer üye oyun üzerinde hata bulunduğunu düşünüyor ise PortBet ile derhal iletişime geçmelidir.**

H.5 PortBet Casinosu'nda sunulan her ürün ve oyunun bütünlüğünü için sofistike **Random Number Generator (RNG)** aktif olarak çalışmaktadır. RNG sistemi, bağımsız olarak iki adet üçüncü parti tarafından test edilmiştir. Bunlar; İsviçre'de bulunan National Laboratory of Forensic Science ile, Kanada'da yer alan Technical Systems Testing kurumlarıdır. "Demo Oyun" ve "Hemen Oyna" modlarında aynı Random Number Generator kullanmaktadır.

H.6 PortBet Casino kurallarında ayrıca, promosyona özgü olan ekstra kurallar bulunabilir ve tüm PortBet Casino promosyonları ve bonus teklifleri için geçerlidir. **Promosyona özgü kurallar ile PortBet Casino kuralları arasında bir çelişki olması durumunda promosyona özgü kurallar geçerli olacaktır.**

H.7 Casino oyunlarında bonus kullanılamaz.

H.8 Bonus Şartnamesi koşullarını yerine getirmek için kabul edilmeyecek oyunlar, tüm casino oyunlarıdır.

H.9 PortBet, üyenin bonusları kötüye kullanması sebebi ile ve benzeri durumlardaki bonus iptal etme hakkını elinde saklı tutar.

H.10 Herhangi bir hileli faaliyet durumunda üyelik hesabına erişim kısıtlanacaktır. PortBet her türlü kazanç, ikramiye ve anlaşmayı geçersiz kılacaktır.

H.11 Giriş yapmadan "Demo Oyun" modunda oyun oynayan üyelerin bonus almaya hakkı bulunmamaktadır. Fakat bazı durumlarda sadece giriş yapıp, oyunun demo versiyonunu oynayarak bonus kazanabileceğiniz durumlarda olabilecektir.

H.12 Herhangi bir para çekme işleminden önce, oyuncuların hesapları kontrol edilecektir. Herkese eşit şartların sunulduğu bir ortam yaratabilmek adına oyun, eşit, sıfır veya düşük marj bahislerinin hepsi düzensiz oyun kapsamına girmektedir. Bonus kazanabilmek için oynanan düzensiz oyunlara örnek de toplam bakiyenin 30% veya daha fazlası oranında tekli bahisler oynamaktır. PortBet Casino oyunlarında düzensiz bir oyun oynandığında para çekme, ikramiye kesme ve tüm kazançlara el koyma hakkını PortBet elde tutar.

H.13 PortBet Casino'da gerçekleşen önemli kazançlar PortBet üzerinde ilan edilebilmektedir.

H.14 PortBet, reklam amacı ile kazananlara ait kullanıcı adı, isim-soyadın ilk harfini ve ülke bilgisi kullanma hakkını saklı tutar.

H.15 PortBet ve PortBet Casino yazılımsal bir hata, eksiklik ya da uyumsuzluk konusunda sorumluluk kabul etmemektedir.

H.16 PortBet sunmuş olduğu hizmetlerde hataların olmayacağını garanti edemez. Üye, bu tür hataları tespit ettiği anda derhal PortBet'e bildirmeyi de kabul eder.

H.17 PortBet, kendi takdirine bağlı olarak ve tüm kullanıcılara önceden haber verme yükümlülüğü olmaksızın hizmetin tümü ya da bir kısmını askıya alma hakkını saklı tutar. PortBet Casino, bu tür kısıtlamalardan ötürü üyenin yaşayabileceği zarardan sorumluluk kabul etmeme hakkını saklı tutar. Önceden bildiren gecikmeler içerisinde, bahsi geçen hizmeti en kısa sürede makul bir seviyeye getirmeye özen gösterilecektir.

H.18 PortBet Casino üzerinde sistem arızası durumunda tüm bahisler ve kazançlar geçersiz sayılacaktır.

H.19 Herhangi bir nedenle oyunun tamamlanamaması durumunda, tüm kullanıcılara ait işlemler her zaman doğru bir şekilde sistemde kayıt altına alınmaktadır. Herhangi bir "bitmemiş oyun turu" oyuna dönerken yeniden kayıt edilmektedir. "Biten oyun

туру" kayıt edilmediğinden ötürü üye, **bu roundlara ait sonuçlar için PortBet ile iletişime geçmelidir.** Üyelere, "ISS" (İnternet Servis Sağlayıcı) ile herhangi bir potansiyel bağlantı sorunu yaşama durumu için, alternatif bir (ISS) bulundurmalarını önerilmektedir.

H.20 PortBet Casino oyunlarında **sorunsuz bir deneyim yaşamak adına üyelere, kullanılan tarayıcının son versiyonda olması, tarayıcı üzerindeki "Flash Player"ın son versiyonda olması şiddetle tavsiye edilmektedir.**

I. Poker

PortBet Poker Oyunları aktif edildiği takdirde, üyelere bildirilmeksizin bu alandaki hüküm ve koşulları, şartnameleri değiştirilip düzenleme yetkisine sahiptir.

J. Netent Kuralları

J.1 Mutlak Kısıtlama Bölgeleri

Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Krallık, İspanya, Fransa ve İtalya.

J.2 Yasaklı Bölgeler

NetEnt aşağıda belirtilen ülkelerde servis sağlamamaktadır.

Afganistan, Arnavutluk, Angola, Avusturya, Bahamalar, Botsvana, Cezayir, Ekvador, Ethopya, Filipinler, Gana, Guyana, Hong Kong, İsrail, İran, Irak, Kuveyt, Kamboçya, Kuzey Kore, Laos, Myanmar, Namibiya, Nikaragua, Pakistan, Panama, Papua Yeni Gine, Singapur, Sri Lanka, Sudan, Suriye, Taivan,

Trinidad Tobago, Tunus, Uganda, Yemen, Zimbabve.

J.3 Regüle edilmiş bölgeler (Netent Tarafından onaylanmış ve yerel lisans sağlayıcısı tarafından verilmiş lisans formu ve faturayla izin verilir)

Belçika, Bulgaristan, Birleşik Devletler, Birleşik Krallık, Çekya, Danimarka, Estonya, Fransa, İtalya, İspanya, İsveç, İsviçre, Letonya, Litvanya, Meksika, Portekiz, Romanya, Sırbistan.

J.4 Markalanmış Oyunlar

Jumanji, Emojiplanet, Guns & Roses, Jimi Hendrix, Scudamore, Conan, Ozzy Osbourne, Gordon Ramsey Hell's Kitchen & Motörhead oyunları aşağıda belirtilen bölgelerde servis edilmemektedir.

Afghanistan, Albania, Algeria, Angola, Australia, Bahamas, Botswana, Ecuador, Ethiopia, Ghana, Guyana, Hong Kong, Iran, Iraq, Israel, Kuwait, Namibia, Nicaragua, North Korea, Pakistan, Panama, Philippines, Singapore, Sudan, Syria, Taiwan, Trinidad and Tobago, Tunisia, Uganda, Yemen, Zimbabwe, Belgium, Bulgaria, Colombia, Croatia, Czech Republic, Denmark, Estonia, France, Italy, Latvia, Lithuania Mexico, Portugal, Romania, Spain, Sweden, Switzerland, United Kingdom, United States of America.

J.3.'ye ek olarak, Planet of the Apes Video Slot oyunu aşağıdaki bölgeler için teklif edilmemelidir:

Azerbaycan, Çin, Hindistan, Malezya, Katar, Rusya, Tailand, Türkiye ve Ukrayna.

J.5 Vikings Video Slot aşağıdaki ülkelerde önerilmemelidir:

Afganistan, Arnavutluk, Angola, Avustralya, Azerbaycan, Cezayir, Çin, Endonezya, Kamboçya, Ekvator, Fransa, Filipinler, Guyana, Hong Kong, Hindistan, İran, Irak, İsrail, Kuveyt, Kuzey Kore, Laos, Malezya, Myanmar, Nambiya,

Pakistan, Papua Yeni Gine, Katar, Rusya, Singapore, Güney Kore, Sudan, Suriye, Taiwan, Thailand, Tunus, Türkiye, Ukrayna, United States of America, Uganda.

J.4'e ek olarak Narcos Vdeo Slot aşağıda ki bölgelerde sunulmamalıdır, Indonesia, South Korea.

Street Fighter Vdeo Slot aşağıda ki bölgelerde sunulmamalıdır,

Anguilla, Antigua & Barbuda, Argentina, Aruba, Barbados, Bahamas, Belize, Bermuda, Bolivia, Bonaire, Brazil, British Virgin Islands, Canada, Cayman Islands, China, Chile, Clipperton Island, Columbia, Costa Rica, Cuba, Curacao, Dominica, Dominican Republic, El Salvador, Greenland, Grenada, Guadeloupe, Guatemala, Guyana, Haiti, Honduras, Jamaica, Japan, Martinique, Mexico, Montserrat, Navassa Island, Paraguay, Peru, Puerto Rico, Saba, Saint Barthelemy, Saint Eustatius, Saint Kitts and Nevis, Saint Lucia, Saint Maarten, Saint Martin, Saint Pierre and Miquelon, Saint Vincent and the Grenadines, Suriname, Turks and Caicos Islands, United States of America, Uruguay, US Virgin Islands, Venezuela.

J.6 Uluslararası Canavarlar

(Frankenstein, the Bride of Frankenstein, Dracula, The Mummy, The Wolf Man,

Creature from the Black Lagoon and The Invisible Man) oyunları yalnızca aşağıdaki bölgelerde oynanmaktadır.

Andorra, Armenia, Azerbaijan, Belarus, Bosnia and Herzegovina, Brazil, Georgia, Iceland, Liechtenstein,

Moldova, Monaco, Montenegro, Norway, Russia, San Marino, Serbia, Switzerland, Ukraine, Croatia,

Macedonia, Turkey, Austria, Bulgaria, Cyprus, Czech Republic, Finland, France, Germany, Greece,

Hungary, Ireland, Latvia, Lithuania, Luxembourg, Malta, Netherlands, Peru, Poland, Slovakia, Slovenia, and Sweden.